
Zarządzenie Nr 75)15 
Wójta Gminy 

Adamów 
z dnia 1 października 2015 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie (tj. Dz. U. z 2015r. Poz. 1390)) zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny zwany dalej Zespołem. 

§2 

W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 
1. Jednostki organizacyjnej pomocy społecznej -
a) Pani Danuta Jaworska, 
b) Pani Bożena Muszyńska 
2. Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych- Pani Anna Romaszko. 
3. Policji- Pan Adam Kowal 
4. Oświaty-
a) Pani Elżbieta Kuźma, 
b) Pani Maria Sak 
5. Ochrony Zdrowia- Pani Joanna Komisarczuk. 
6. Kuratorzy sądowi- Pan Jarosław Ożga, Pan Zbigniew Kułakowski. 

§3 

Szczegółowy zakres prac Zespołu, jego wewnętrzna organizację w tym zadania 
przewodniczącego, sekretarza określi Zespół w Regulaminie Pracy. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Adamowie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


